DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GAMIFICAÇÃO EM
SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS: PROPOSTA DE ENSINO COM OS GÊNEROS TEXTUAIS NO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de BRENDA GOMES DA SILVA,
MARIA FERNANDA DE LIMA SANTOS, RÚBIA DE FÁTIMA TAVARES DA SILVA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101720

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101720